

ESTADO DE SITUACIÓN AL 28 DE FEBRERO 2021

(Expresado en Nuevos Soles)

DETALLE	Febrero - 2021	
ACTIVO	S/	%
1.- Disponible	29,003,074	38
2.- Cartera de créditos (Neto)	41,367,157	55
3.- Cuentas por cobrar (Neto)	2,681,205	4
4.- Inversiones (Neto)	94,817	0
5.- Inmueble mobiliario y equipo (Neto)	2,532,355	3
6.- Otros activos	168,969	0
TOTAL ACTIVO	S/ 75,847,576	100
PASIVO	S/	%
1.- Obligaciones con los asociados	46,449,952	61
2.- Cuentas por pagar	1,010,408	1
3.- Provisiones	3,231,676	4
4.- Otros pasivos	612,053	1
TOTAL PASIVO	S/ 51,304,089	68
PATRIMONIO	S/	%
5.- Capital Social	14,933,005	
6.- Reservas	6,957,313	
7.- Remanente ejercicio anterior	2,316,443	
8.- Resultado del periodo	336,726	
PATRIMONIO	S/ 24,543,487	32
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	S/ 75,847,576	100

ESTADO DE RESULTADOS

Del 01 al 28 de Febrero 2021

DETALLE	S/	%
INGRESOS	1,759,558	100
Ingresos financieros	1,759,558	
GASTOS	1,436,208	82
Cargas financieras	530,395	30
Cargas de personal	420,542	24
Serv. Domic. de Terceros	167,850	10
Tributos	12,727	1
Cargas Asociativas	-	-
Gastos de Dirigentes	23,760	1
Provisión de Cartera	241,655	14
Provisiones del Ejercicio	39,279	2
MÁS / MENOS		
Ingresos / Gastos extraordinarios	13,376	
Impuestos a la renta	-	
RESULTADOS AL 28/02/2021	336,726	19